
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr XLVI/205/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 30 sierpnia 2021 r.

w sprawie: organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Powiatu
Mrągowskiego.

Na podstawie art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r.,
poz. 920 z późn. zm.), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Wyznacza się Samodzielny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Placówek Oświatowych w Mrągowie jako jednostkę1.
obsługującą dla następujących jednostek organizacyjnych Powiatu Mrągowskiego:

Zespół Szkół Specjalnych w Mrągowie,1.
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mrągowie,2.
Bursa Międzyszkolna w Mrągowie,3.
Zespół Oświatowo-Sportowy „Baza” w Mrągowie,4.
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie,5.
Zespół Szkół Nr 2 im. Władysława Jagiełły w Mrągowie,6.
I Liceum Ogólnokształcące im. Obrońców Westerplatte w Mrągowie,7.
Mrągowski Ośrodek Sportowy „Baza” w Mrągowie.8.

Samodzielny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Placówek Oświatowych w Mrągowie zapewnia wspólną obsługę2.
administracyjną, organizacyjną i finansową z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości finansowej dla jednostek
wymienionych w ust. 1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr XXVI/136/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej
obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Powiatu Mrągowskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

Uzasadnienie

Powiat zgodnie z art. 6a pkt 1 i art. 6b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), zapewnia wspólną obsługę administracyjną,
finansową i organizacyjną jednostkom organizacyjnym powiatu zaliczanym do sektora finansów publicznych. Wspólną
obsługę może prowadzić inna jednostka organizacyjna powiatu. Rada powiatu w odniesieniu do jednostek obsługiwanych, o
których mowa w art. 6a pkt 1, określa w drodze uchwały, w szczególności jednostki obsługiwane.

W związku z utworzeniem nowej jednostki organizacyjnej Powiatu Mrągowskiego – Mrągowskiego Ośrodka Sportowego
„Baza” w Mrągowie zachodzi konieczność jego obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej z zakresu prowadzenia
rachunkowości, sprawozdawczości finansowej. Dlatego też działaniem nie rodzącym dodatkowych skutków finansowych jest
przypisanie obsługi finansowo-księgowej nowej jednostki dla Samodzielnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego
Placówek Oświatowych w Mrągowie poprzez zaktualizowanie dotychczasowej uchwały w tym zakresie.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLVI/205/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 sierpnia 2021 r. (PDF, 227.3 KB)

Traci moc

Uchwała nr XXVI/136/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 17 listopada 2016 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-205.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,2071,uchwala-nr-xxvi1362016-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-17-listopada-2016r

